

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
2112-0000-0000	PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO								Saldo inicial :	0.00	
2112-0000-0002	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO								Saldo inicial :	0.00	
17/Feb/2022	Egresos		82	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/c85		525.07			-525.07	
28/Feb/2022	Egresos		93	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/70c		500.00			-1,025.07	
28/Feb/2022	Diario		1	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/c85			525.07		-500.00	
28/Feb/2022	Diario		1	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/70c			500.00		0.00	
15/Mar/2022	Egresos		107	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/f35		700.00			-700.00	
28/Mar/2022	Egresos		122	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS		900.00			-1,600.00	
31/Mar/2022	Diario		1	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/f35			700.00		-900.00	
31/Mar/2022	Diario		1	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS			900.00		0.00	
							Total:	2,625.07	2,625.07	0.00	
2112-0000-0011	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.								Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		69	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/055		500.11			-500.11	
31/Ene/2022	Diario		1	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/055			500.11		0.00	
17/Feb/2022	Egresos		82	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/19C		350.00			-350.00	
28/Feb/2022	Diario		1	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/19C			350.00		0.00	
01/Mar/2022	Egresos		95	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/VARIAS		500.00			-500.00	
15/Mar/2022	Egresos		111	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/794		600.00			-1,100.00	
24/Mar/2022	Egresos		117	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/AF1		499.99			-1,599.99	
31/Mar/2022	Diario		1	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/VARIAS			500.00		-1,099.99	
31/Mar/2022	Diario		1	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/794			600.00		-499.99	
31/Mar/2022	Diario		1	GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V.	F/AF1			499.99		0.00	
							Total:	2,450.10	2,450.10	0.00	
2112-0000-0012	TELEFONOS DE MEXICO S.A. DE C.V.								Saldo inicial :	0.00	
14/Ene/2022	Diario		3	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..		399.00			-399.00	
14/Ene/2022	Diario		4	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..		399.00			-798.00	
28/Ene/2022	Egresos		77	TELEFONOS DE MEXICO	RECIBO TE..		798.00			-1,596.00	
31/Ene/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			798.00		-798.00	
31/Ene/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			399.00		-399.00	
31/Ene/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			399.00		0.00	
25/Feb/2022	Egresos		90	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..		399.00			-399.00	
28/Feb/2022	Egresos		93	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..		399.00			-798.00	
28/Feb/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			399.00		-399.00	
28/Feb/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			399.00		0.00	
24/Mar/2022	Egresos		120	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..		399.00			-399.00	
28/Mar/2022	Egresos		121	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..		399.00			-798.00	
31/Mar/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			399.00		-399.00	
31/Mar/2022	Diario		1	TELEFONOS DE MEXICO S.A. ..	RECIBO TE..			399.00		0.00	
							Total:	3,192.00	3,192.00	0.00	
2112-0000-0017	JIMENEZ GARCIA JOSE CARMEN ABAD								Saldo inicial :	0.00	
17/Feb/2022	Egresos		82	JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..	F/E05		92.80			-92.80	
17/Feb/2022	Egresos		84	JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..	F/927		278.40			-371.20	
28/Feb/2022	Diario		1	JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..	F/E05			92.80		-278.40	
28/Feb/2022	Diario		1	JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..	F/927			278.40		0.00	
24/Mar/2022	Egresos		117	JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..	F/F3E		81.20			-81.20	
31/Mar/2022	Diario		1	JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..	F/F3E			81.20		0.00	
							Total:	452.40	452.40	0.00	
2112-0000-0019	SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE ARTURO								Saldo inicial :	0.00	
24/Mar/2022	Egresos		118	SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE..	F/ACD		1,653.00			-1,653.00	
31/Mar/2022	Diario		1	SEGOVIA VELAZQUEZ JORGE..	F/ACD			1,653.00		0.00	
							Total:	1,653.00	1,653.00	0.00	
2112-0000-0035	OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.								Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		69	OFFICE DEPOT DE MEXICO S...	F/VARIAS		2,350.00			-2,350.00	
31/Ene/2022	Diario		1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S...	F/VARIAS			2,350.00		0.00	
28/Feb/2022	Egresos		93	OFFICE DEPOT DE MEXICO S...	F/VARIAS		1,477.90			-1,477.90	
28/Feb/2022	Diario		1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S...	F/VARIAS			1,477.90		0.00	
24/Mar/2022	Egresos		117	OFFICE DEPOT DE MEXICO S...	F/VARIAS		4,997.00			-4,997.00	
31/Mar/2022	Diario		1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S...	F/VARIAS			4,997.00		0.00	
							Total:	8,824.90	8,824.90	0.00	
2112-0000-0036	GIL MACIAS SALVADOR								Saldo inicial :	0.00	
17/Feb/2022	Egresos		82	GIL MACIAS SALVADOR	F/48e		483.17			-483.17	
25/Feb/2022	Egresos		90	GIL MACIAS SALVADOR	F/bc4		396.01			-879.18	
28/Feb/2022	Egresos		93	GIL MACIAS SALVADOR	F/746		502.02			-1,381.20	
28/Feb/2022	Diario		1	GIL MACIAS SALVADOR	F/48e			483.17		-898.03	
28/Feb/2022	Diario		1	GIL MACIAS SALVADOR	F/bc4			396.01		-502.02	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Feb/2022	Diario	1	GIL MACIAS SALVADOR		F/746		502.02	0.00	0.00
	15/Mar/2022	Egresos	105	GIL MACIAS SALVADOR		F/401	106.00		-106.00	-106.00
	24/Mar/2022	Egresos	118	GIL MACIAS SALVADOR		F/9f1	1,864.03		-1,970.03	-1,970.03
	31/Mar/2022	Diario	1	GIL MACIAS SALVADOR		F/401		106.00	-1,864.03	-1,864.03
	31/Mar/2022	Diario	1	GIL MACIAS SALVADOR		F/9f1		1,864.03	0.00	0.00
						Total:	3,351.23	3,351.23	0.00	0.00
2112-0000-0080				COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	69	COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA..	F/c04		400.00		-400.00	-400.00
	31/Ene/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES D EZAPOTLA..	F/c04			400.00	0.00	0.00
	25/Feb/2022	Egresos	90	COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA..	F/e31		459.80		-459.80	-459.80
	28/Feb/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA..	F/e31			459.80	0.00	0.00
	24/Mar/2022	Egresos	118	COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA..	F/416		500.00		-500.00	-500.00
	31/Mar/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA..	F/416			500.00	0.00	0.00
						Total:	1,359.80	1,359.80	0.00	0.00
2112-0000-0086				GIL MACIAS JAIME				Saldo inicial :	0.00	0.00
	25/Feb/2022	Egresos	90	GIL MACIAS JAIME		F/B70	40.00		-40.00	-40.00
	28/Feb/2022	Diario	1	GIL MACIAS JAIME		F/B70		40.00	0.00	0.00
	15/Mar/2022	Egresos	108	GIL MACIAS JAIME		F/3C8	200.00		-200.00	-200.00
	31/Mar/2022	Diario	1	GIL MACIAS JAIME		F/3C8		200.00	0.00	0.00
						Total:	240.00	240.00	0.00	0.00
2112-0000-0093				DIF JALISCO				Saldo inicial :	0.00	0.00
	17/Feb/2022	Diario	3	DIF JALISCO		170222	3,102.60		-3,102.60	-3,102.60
	28/Feb/2022	Diario	1	DIF JALISCO		DJ-CONV-O..		3,102.60	0.00	0.00
						Total:	3,102.60	3,102.60	0.00	0.00
2112-0000-0094				BANCO BANORTE				Saldo inicial :	0.00	0.00
	01/Ene/2022	Diario	12	SALDOS INICIALES				26,602.70	26,602.70	26,602.70
	01/Ene/2022	Diario	13	COMISIONES DE ENERO		310122	452.40		26,150.30	26,150.30
	01/Ene/2022	Diario	13	COMISIONES DE ENERO		310122	744.14		25,406.16	25,406.16
	01/Ene/2022	Diario	13	COMISIONES DE ENERO		310122	452.40		24,953.76	24,953.76
	01/Ene/2022	Diario	13	COMISIONES DE ENERO		310122	452.40		24,501.36	24,501.36
	31/Ene/2022	Diario	1	BANCO BANORTE		310122		452.40	24,953.76	24,953.76
	31/Ene/2022	Diario	1	BANCO BANORTE		310122		744.14	25,697.90	25,697.90
	31/Ene/2022	Diario	1	BANCO BANORTE		310122		452.40	26,150.30	26,150.30
	31/Ene/2022	Diario	1	BANCO BANORTE		310122		452.40	26,602.70	26,602.70
	28/Feb/2022	Diario	1	BANCO BANORTE		280222		812.58	27,415.28	27,415.28
	28/Feb/2022	Diario	7	COMISIONES DE FEBRERO		280222	812.58		26,602.70	26,602.70
	31/Mar/2022	Diario	1	BANCO BANORTE		310322		1,002.24	27,604.94	27,604.94
	31/Mar/2022	Diario	10	COMISIONES DE MARZO		310322	1,002.24		26,602.70	26,602.70
						Total:	3,916.16	30,518.86	26,602.70	26,602.70
2112-0000-0102				JAIME ZAMBRANO SANDRA CECILIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
	01/Ene/2022	Diario	12	SALDOS INICIALES				28.33	28.33	28.33
						Total:	0.00	28.33	28.33	28.33
2112-0000-0105				COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD				Saldo inicial :	0.00	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	70	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE		500.00		-500.00	-500.00
	19/Ene/2022	Egresos	70	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CF..		400.00		-900.00	-900.00
	19/Ene/2022	Egresos	70	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CF..		400.00		-1,300.00	-1,300.00
	19/Ene/2022	Egresos	70	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE		936.00		-2,236.00	-2,236.00
	31/Ene/2022	Diario	1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE			500.00	-1,736.00	-1,736.00
	31/Ene/2022	Diario	1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE			400.00	-1,336.00	-1,336.00
	31/Ene/2022	Diario	1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE			400.00	-936.00	-936.00
	31/Ene/2022	Diario	1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE			936.00	0.00	0.00
	15/Mar/2022	Egresos	105	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE		980.00		-980.00	-980.00
	31/Mar/2022	Diario	1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE			980.00	0.00	0.00
						Total:	3,216.00	3,216.00	0.00	0.00
2112-0000-0106				COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	0.00
	01/Ene/2022	Diario	12	SALDOS INICIALES				8,982.89	8,982.89	8,982.89
	19/Ene/2022	Egresos	70	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		6,475.34		2,507.55	2,507.55
	19/Ene/2022	Egresos	71	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		16,077.94		-13,570.39	-13,570.39
	27/Ene/2022	Egresos	75	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		8,474.57		-22,044.96	-22,044.96
	27/Ene/2022	Egresos	76	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/2FB		750.39		-22,795.35	-22,795.35
	28/Ene/2022	Egresos	77	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		3,950.35		-26,745.70	-26,745.70
	31/Ene/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			6,475.34	-20,270.36	-20,270.36
	31/Ene/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			16,077.94	-4,192.42	-4,192.42
	31/Ene/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			8,474.57	4,282.15	4,282.15
	31/Ene/2022	Diario	1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/2FB			750.39	5,032.54	5,032.54

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
31/Ene/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			3,950.35	8,982.89	
17/Feb/2022	Egresos		81	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		4,220.09		4,762.80	
17/Feb/2022	Egresos		83	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		9,222.63		-4,459.83	
17/Feb/2022	Egresos		84	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		1,051.23		-5,511.06	
25/Feb/2022	Egresos		88	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		8,019.04		-13,530.10	
25/Feb/2022	Egresos		89	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		9,425.22		-22,955.32	
28/Feb/2022	Egresos		92	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		16,432.94		-39,388.26	
28/Feb/2022	Egresos		93	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		10,135.63		-49,523.89	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			4,220.09	-45,303.80	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			9,222.63	-36,081.17	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			1,051.23	-35,029.94	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			8,019.04	-27,010.90	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			9,425.22	-17,585.68	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			16,432.94	-1,152.74	
28/Feb/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			10,135.63	8,982.89	
01/Mar/2022	Egresos		94	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		3,000.00		5,982.89	
15/Mar/2022	Egresos		104	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		11,083.32		-5,100.43	
15/Mar/2022	Egresos		107	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		3,100.27		-8,200.70	
15/Mar/2022	Egresos		110	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		5,605.08		-13,805.78	
24/Mar/2022	Egresos		119	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		5,849.90		-19,655.68	
24/Mar/2022	Egresos		120	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		8,149.78		-27,805.46	
24/Mar/2022	Egresos		120	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/cd6		500.00		-28,305.46	
28/Mar/2022	Egresos		122	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS		11,196.90		-39,502.36	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			3,000.00	-36,502.36	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			11,083.32	-25,419.04	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			3,100.27	-22,318.77	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			5,605.08	-16,713.69	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			5,849.90	-10,863.79	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			8,149.78	-2,714.01	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/cd6			500.00	-2,214.01	
31/Mar/2022	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICANT..	F/VARIAS			11,196.90	8,982.89	
Total:							142,720.62	151,703.51	8,982.89	
2112-0000-0108				LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO				Saldo inicial :	0.00	
15/Mar/2022	Egresos		106	LOPEZ JAIME RAMON ARMAN..	F/VARIAS		5,095.14		-5,095.14	
31/Mar/2022	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMON ARMAN..	F/VARIAS			5,095.14	0.00	
Total:							5,095.14	5,095.14	0.00	
2112-0000-0114				NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00	
17/Feb/2022	Egresos		82	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/6A3		479.00		-479.00	
25/Feb/2022	Egresos		90	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/53E		63.50		-542.50	
28/Feb/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/6A3			479.00	-63.50	
28/Feb/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/53E			63.50	0.00	
01/Mar/2022	Egresos		97	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/4E8		225.30		-225.30	
01/Mar/2022	Egresos		97	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/329		938.40		-1,163.70	
01/Mar/2022	Egresos		97	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/831		366.30		-1,530.00	
15/Mar/2022	Egresos		106	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/VARIAS		3,360.19		-4,890.19	
24/Mar/2022	Egresos		117	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/4DE		370.00		-5,260.19	
31/Mar/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/4E8			225.30	-5,034.89	
31/Mar/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/329			938.40	-4,096.49	
31/Mar/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/831			366.30	-3,730.19	
31/Mar/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/VARIAS			3,360.19	-370.00	
31/Mar/2022	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/4DE			370.00	0.00	
Total:							5,802.69	5,802.69	0.00	
2112-0000-0115				SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2022	Diario		12	SALDOS INICIALES				-8,982.89	-8,982.89	
19/Ene/2022	Egresos		71	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/a13		800.00		-9,782.89	
27/Ene/2022	Egresos		76	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		1,300.00		-11,082.89	
31/Ene/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/a13			800.00	-10,282.89	
31/Ene/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS			1,300.00	-8,982.89	
25/Feb/2022	Egresos		88	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS		1,400.00		-10,382.89	
28/Feb/2022	Egresos		92	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS		900.00		-11,282.89	
28/Feb/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS			900.00	-10,382.89	
28/Feb/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS			1,400.00	-8,982.89	
15/Mar/2022	Egresos		104	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		837.97		-9,820.86	
15/Mar/2022	Egresos		107	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		5,100.48		-14,921.34	
24/Mar/2022	Egresos		120	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/575		860.45		-15,781.79	
28/Mar/2022	Egresos		122	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/c70		656.70		-16,438.49	
31/Mar/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS			837.97	-15,600.52	
31/Mar/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS			5,100.48	-10,500.04	
31/Mar/2022	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/575			860.45	-9,639.59	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Mar/2022	Diario	1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/c70			656.70		-8,982.89
						Total:	11,855.60	2,872.71		-8,982.89
2112-0000-0125				GALLARDO TERAN JAIME					Saldo inicial :	0.00
	17/Feb/2022	Egresos	84	GALLARDO TERAN JAIME	F/BBA		881.60			-881.60
	17/Feb/2022	Egresos	84	GALLARDO TERAN JAIME	F/VARIAS		3,596.00			-4,477.60
	28/Feb/2022	Diario	1	GALLARDO TERAN JAIME	F/BBA			881.60		-3,596.00
	28/Feb/2022	Diario	1	GALLARDO TERAN JAIME	F/VARIAS			3,596.00		0.00
	01/Mar/2022	Egresos	95	GALLARDO TERAN JAIME	F/VARIAS		3,828.00			-3,828.00
	31/Mar/2022	Diario	1	GALLARDO TERAN JAIME	F/VARIAS			3,828.00		0.00
						Total:	8,305.60	8,305.60		0.00
2112-0000-0127				MULTISERVICIOS OTTO SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	97	MULTISERVICIOS OTTO SA D..	F/368		500.00			-500.00
	31/Mar/2022	Diario	1	MULTISERVICIOS OTTO SA D..	F/368			500.00		0.00
						Total:	500.00	500.00		0.00
2112-0000-0131				AUTO SERVICIO MEDICO S.A. DE C.V.					Saldo inicial :	0.00
	24/Mar/2022	Egresos	118	AUTO SERVICIO MEDICO S.A. ..	F/1ED		1,143.76			-1,143.76
	31/Mar/2022	Diario	1	AUTO SERVICIO MEDICO S.A. ..	F/1ED			1,143.76		0.00
						Total:	1,143.76	1,143.76		0.00
2112-0000-0149				CONTRERAS MACIAS MA CECILIA					Saldo inicial :	0.00
	17/Feb/2022	Egresos	82	CONTRERAS MACIAS MA CEC..	F/26D		232.00			-232.00
	28/Feb/2022	Diario	1	CONTRERAS MACIAS MA CEC..	F/26D			232.00		0.00
						Total:	232.00	232.00		0.00
2112-0000-0158				HUERTA RODRIGUEZ DIANA ISABEL					Saldo inicial :	0.00
	17/Ene/2022	Diario	5	HUERTA RODRIGUEZ DIANA I..	F/A94		5,614.75			-5,614.75
	31/Ene/2022	Diario	1	HUERTA RODRIGUEZ DIANA I..	F/A94			5,614.75		0.00
						Total:	5,614.75	5,614.75		0.00
2112-0000-0159				MENDEZ ALCALA LUIS ERNESTO					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2022	Diario	12	SALDOS INICIALES				1,738.00		1,738.00
						Total:	0.00	1,738.00		1,738.00
2112-0000-0162				OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV					Saldo inicial :	0.00
	28/Mar/2022	Egresos	121	OPERADORA DE FRANQUICIA..	F/990		582.00			-582.00
	31/Mar/2022	Diario	1	OPERADORA DE FRANQUICIA..	F/990			582.00		0.00
						Total:	582.00	582.00		0.00
2112-0000-0163				RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV					Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	69	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/809		786.00			-786.00
	31/Ene/2022	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/809			786.00		0.00
	17/Feb/2022	Egresos	84	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/589		786.00			-786.00
	25/Feb/2022	Egresos	90	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/913		608.00			-1,394.00
	28/Feb/2022	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/589			786.00		-608.00
	28/Feb/2022	Diario	1	RED D ECARRETERAS DE OC..	F/913			608.00		0.00
	24/Mar/2022	Egresos	118	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/FB5		826.00			-826.00
	24/Mar/2022	Egresos	120	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/273		826.00			-1,652.00
	28/Mar/2022	Egresos	121	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/A90		826.00			-2,478.00
	31/Mar/2022	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/FB5			826.00		-1,652.00
	31/Mar/2022	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/273			826.00		-826.00
	31/Mar/2022	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC..	F/A90			826.00		0.00
						Total:	4,658.00	4,658.00		0.00
2112-0000-0164				COMERCIALIZADORA NACIONAL DE MEDICAMENTO..					Saldo inicial :	0.00
	25/Feb/2022	Egresos	90	COMERCIALIZADORA NACION..	F/CFF		79.00			-79.00
	28/Feb/2022	Diario	1	COMERCIALIZADORA NACION..	F/CFF			79.00		0.00
	24/Mar/2022	Egresos	119	COMERCIALIZADORA NACION..	F/AC7		93.01			-93.01
	31/Mar/2022	Diario	1	COMERCIALIZADORA NACION..	F/AC7			93.01		0.00
						Total:	172.01	172.01		0.00
2112-0000-0165				OFFICE MAX					Saldo inicial :	0.00
	27/Ene/2022	Egresos	74	OFFICE MAX	F/VARIAS		1,778.00			-1,778.00
	27/Ene/2022	Egresos	74	OFFICE MAX	F/74B		139.00			-1,917.00
	31/Ene/2022	Diario	1	OFFICE MAX	F/VARIAS			1,778.00		-139.00
	31/Ene/2022	Diario	1	OFFICE MAX	F/74B			139.00		0.00
						Total:	1,917.00	1,917.00		0.00
2112-0000-0169				GRUPO FARSANMAR SA DE CV					Saldo inicial :	0.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Feb/2022	Egresos	90	GRUPO FARSANMAR SA DE ..		F/fed	194.50			-194.50
	28/Feb/2022	Diario	1	GRUPO FARSANMAR SA DE ..		F/fed		194.50		0.00
						Total:	194.50	194.50		0.00
2112-0000-0190				RAMIREZ PINEDA MARIO ALBERTO				Saldo inicial :		0.00
	27/Ene/2022	Egresos	74	RAMIREZ PINEDA MARIO ALB..		F/476	985.50			-985.50
	31/Ene/2022	Diario	1	RAMIREZ PINEDA MARIO ALB..		F/476		985.50		0.00
	01/Mar/2022	Egresos	97	RAMIREZ PINEDA MARIO ALB..		F/FC6	350.00			-350.00
	31/Mar/2022	Diario	1	RAMIREZ PINEDA MARIO ALB..		F/FC6		350.00		0.00
						Total:	1,335.50	1,335.50		0.00
2112-0000-0196				BIOPAC, S.A. DE C.V.				Saldo inicial :		0.00
	19/Ene/2022	Egresos	70	BIOPAC, S.A. DE C.V.		F/ACB	1,681.88			-1,681.88
	31/Ene/2022	Diario	1	BIOPAC, S.A. DE C.V.		F/ACB		1,681.88		0.00
	01/Mar/2022	Egresos	97	BIOPAC, S.A. DE C.V.		F/897	565.94			-565.94
	24/Mar/2022	Egresos	118	BIOPAC, S.A. DE C.V.		F/VARIAS	1,790.82			-2,356.76
	31/Mar/2022	Diario	1	BIOPAC, S.A. DE C.V.		F/897		565.94		-1,790.82
	31/Mar/2022	Diario	1	BIOPAC, S.A. DE C.V.		F/VARIAS		1,790.82		0.00
						Total:	4,038.64	4,038.64		0.00
2112-0000-0197				OPERADORA NUTRICO SA DE CV				Saldo inicial :		0.00
	27/Ene/2022	Egresos	74	OPERADORA NUTRICO SA DE..		F/414	764.00			-764.00
	31/Ene/2022	Diario	1	OPERADORA NUTRICO SA DE..		F/414		764.00		0.00
	01/Mar/2022	Egresos	97	OPERADORA NUTRICO SA DE..		F/83F	568.00			-568.00
	31/Mar/2022	Diario	1	OPERADORA NUTRICO SA DE..		F/83f		568.00		0.00
						Total:	1,332.00	1,332.00		0.00
2112-0000-0200				CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV				Saldo inicial :		0.00
	01/Mar/2022	Egresos	97	CADENA COMERCIAL OXXO, ..		F/94c	79.50			-79.50
	24/Mar/2022	Egresos	118	CADENA COMERCIAL OXXO, ..		F/efb	141.90			-221.40
	31/Mar/2022	Diario	1	CADENA COMERCIAL OXXO, ..		F/94c		79.50		-141.90
	31/Mar/2022	Diario	1	CADENA COMERCIAL OXXO, ..		F/efb		141.90		0.00
						Total:	221.40	221.40		0.00
2112-0000-0201				DE LA TORRE ALCALA ALFONSO				Saldo inicial :		0.00
	25/Feb/2022	Egresos	90	DE LA TORRES ALCALA ALFO..		F/bd0	1,020.00			-1,020.00
	28/Feb/2022	Diario	1	DE LA TORRE ALCALA ALFON..		F/bd0		1,020.00		0.00
	24/Mar/2022	Egresos	118	DE LA TORRE ALCALA ALFON..		F/f37	551.00			-551.00
	31/Mar/2022	Diario	1	DE LA TORRE ALCALA ALFON..		F/f37		551.00		0.00
						Total:	1,571.00	1,571.00		0.00
2112-0000-0216				PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.				Saldo inicial :		0.00
	19/Ene/2022	Egresos	69	PREMIUM RESTAURANT BRA..		F/142	607.00			-607.00
	31/Ene/2022	Diario	1	PREMIUM RESTAURANT BRA..		F/142		607.00		0.00
						Total:	607.00	607.00		0.00
2112-0000-0220				MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO				Saldo inicial :		0.00
	15/Mar/2022	Egresos	106	MARTIN DEL CAMPO GIL JOS..		F/8A3	640.00			-640.00
	31/Mar/2022	Diario	1	MARTIN DEL CAMPO GIL JOS..		F/8A3		640.00		0.00
						Total:	640.00	640.00		0.00
2112-0000-0222				MERCADO MORALES VICTOR ADOLFO				Saldo inicial :		0.00
	17/Feb/2022	Egresos	84	MERCADO MORALES VICTOR..		F/E24	795.00			-795.00
	28/Feb/2022	Diario	1	MERCADO MORALES VICTOR..		F/E24		795.00		0.00
						Total:	795.00	795.00		0.00
2112-0000-0226				SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV				Saldo inicial :		0.00
	17/Feb/2022	Egresos	84	SERVICIOS GASOLINEROS D..		F/db2	300.00			-300.00
	28/Feb/2022	Diario	1	SERVICIOS GASOLINEROS D..		F/db2		300.00		0.00
	28/Mar/2022	Egresos	121	SERVICIOS GASOLINEROS D..		F/192	500.00			-500.00
	31/Mar/2022	Diario	1	SERVICIOS GASOLINEROS D..		F/192		500.00		0.00
						Total:	800.00	800.00		0.00
2112-0000-0243				VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA				Saldo inicial :		0.00
	19/Ene/2022	Egresos	68	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/FFC	1,690.02			-1,690.02
	19/Ene/2022	Egresos	68	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/ED6	560.00			-2,250.02
	19/Ene/2022	Egresos	68	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/BA6	950.00			-3,200.02
	19/Ene/2022	Egresos	68	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/C10	450.00			-3,650.02
	19/Ene/2022	Egresos	68	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/E14	600.00			-4,250.02
	31/Ene/2022	Diario	1	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/FFC		1,690.02		-2,560.00
	31/Ene/2022	Diario	1	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..		F/ED6		560.00		-2,000.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Ene/2022	Diario	1	VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI..	F/BA6			950.00	-1,050.00	
	31/Ene/2022	Diario	1	VILLA SEÑOR ESCOBEDO CRI..	F/C10			450.00	-600.00	
	31/Ene/2022	Diario	1	VILLA SEÑOR ESCOBEDO CRI..	F/E14			600.00	0.00	
						Total:	4,250.02	4,250.02	0.00	
2112-0000-0272				NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTO					Saldo inicial :	0.00
	28/Ene/2022	Egresos	77	NUÑEZ FLORES GERMAN FA..	F/64B		2,158.00		-2,158.00	
	31/Ene/2022	Diario	1	NUÑEZ FLORES GERMAN FA..	F/64B			2,158.00	0.00	
						Total:	2,158.00	2,158.00	0.00	
2112-0000-0282				MARQUEZ ARELLANO GRECIA MONTSERRAT					Saldo inicial :	0.00
	17/Feb/2022	Egresos	81	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/B84		600.00		-600.00	
	17/Feb/2022	Egresos	81	ZAMBRANO DIAZ CIRILO	F/2BA		611.00		-1,211.00	
	17/Feb/2022	Egresos	84	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/227		810.00		-2,021.00	
	17/Feb/2022	Egresos	84	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/883		1,075.00		-3,096.00	
	17/Feb/2022	Egresos	84	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/873		675.00		-3,771.00	
	28/Feb/2022	Diario	1	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/B84			600.00	-3,171.00	
	28/Feb/2022	Diario	1	ZAMBRANO CERVANTES NOE..	F/2BA			611.00	-2,560.00	
	28/Feb/2022	Diario	1	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/227			810.00	-1,750.00	
	28/Feb/2022	Diario	1	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/883			1,075.00	-675.00	
	28/Feb/2022	Diario	1	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/873			675.00	0.00	
						Total:	3,771.00	3,771.00	0.00	
2112-0000-0339				GARCIA SALAS MAURICIO					Saldo inicial :	0.00
	15/Mar/2022	Egresos	106	GARCIA SALAS MAURICIO	F/A79		1,674.00		-1,674.00	
	31/Mar/2022	Diario	1	GARCIA SALAS MAURICIO	F/A79			1,674.00	0.00	
						Total:	1,674.00	1,674.00	0.00	
2112-0000-0342				MERCADO PEREZ MIGUEL HUMBERTO					Saldo inicial :	0.00
	15/Mar/2022	Egresos	108	MERCADO PEREZ MIGUEL HU..	F/556		865.00		-865.00	
	24/Mar/2022	Egresos	120	MERCADO PEREZ MIGUEL HU..	F/7EF		600.00		-1,465.00	
	31/Mar/2022	Diario	1	MERCADO PEREZ MIGUEL HU..	F/556			865.00	-600.00	
	31/Mar/2022	Diario	1	MERCADO PEREZ MIGUEL HU..	F/7EF			600.00	0.00	
						Total:	1,465.00	1,465.00	0.00	
2112-0000-0359				RAMOS MENDOZA ANGEL					Saldo inicial :	0.00
	15/Mar/2022	Egresos	111	RAMOS MENDOZA ANGEL	F/VARIAS		2,412.80		-2,412.80	
	31/Mar/2022	Diario	1	RAMOS MENDOZA ANGEL	F/VARIAS			2,412.80	0.00	
						Total:	2,412.80	2,412.80	0.00	
2112-0000-0363				JB SYSTEM SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	69	JB SYSTEM SA DE CV	F/f31		1,175.00		-1,175.00	
	31/Ene/2022	Diario	1	JB SYSTEM SA DE CV	F/f31			1,175.00	0.00	
						Total:	1,175.00	1,175.00	0.00	
2112-0000-0367				A.N.A. COMPAÑIA DE SEUROS, S.A. DE C.V.					Saldo inicial :	0.00
	11/Ene/2022	Diario	2	A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUR..	F/DFC		7,796.95		-7,796.95	
	31/Ene/2022	Diario	1	A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUR..	F/DFC			7,796.95	0.00	
						Total:	7,796.95	7,796.95	0.00	
2112-0000-0368				OPERADORA DE MERCADO DE LLANTAS SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
	17/Ene/2022	Diario	6	OPERADORA DE MERCADO D..	F/F77		4,510.00		-4,510.00	
	26/Ene/2022	Diario	9	OPERADORA DE MERCADO D..	F/922		2,479.06		-6,989.06	
	31/Ene/2022	Diario	1	OPERADORA DE MERCADO D..	F/F77			4,510.00	-2,479.06	
	31/Ene/2022	Diario	1	OPERADORA DE MERCADO D..	F/922			2,479.06	0.00	
	25/Feb/2022	Diario	4	OPERADORA DE MERCADO D..	F/EF0		2,717.09		-2,717.09	
	28/Feb/2022	Diario	1	OPERADORA DE MERCADO D..	F/EF0			2,717.09	0.00	
	08/Mar/2022	Diario	3	OPERADORA DE MERCADO D..	F/EA7		1,697.96		-1,697.96	
	31/Mar/2022	Diario	1	OPERADORA DE MERCADO D..	F/EA7			1,697.96	0.00	
						Total:	11,404.11	11,404.11	0.00	
2112-0000-0369				CENTRAL LG KARGA SA DE CV					Saldo inicial :	0.00
	17/Feb/2022	Egresos	87	CENTRAL LG KARGA SA DE CV	F/3AB		5,399.00		-5,399.00	
	28/Feb/2022	Diario	1	CENTRAL LG KARGA SA DE CV	F/3AB			5,399.00	0.00	
						Total:	5,399.00	5,399.00	0.00	
2112-0000-0370				VILLALPANDO ROMERO MARIA DE LOS ANGELES					Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	97	VILLALPANDO GUTIERREZ M..	F/2F5		624.00		-624.00	
	31/Mar/2022	Diario	1	VILLALPANDO ROMERO MARI..	F/2F5			624.00	0.00	
						Total:	624.00	624.00	0.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
2112-0000-0371			ALBA TORRES ALFONSO				Saldo inicial :	0.00
01/Mar/2022	Egresos		97	ALBA TORRES ALFONSO	F/0FD	348.00		-348.00
31/Mar/2022	Diario		1	ALBA TORRES ALFONSO	F/0FD		348.00	0.00
					Total:	348.00	348.00	0.00
2112-0000-0372			CMAX TECNOLOGIA SA DE CV				Saldo inicial :	0.00
01/Mar/2022	Egresos		100	CMAX TECNOLOGIA SA DE CV	F/5b7	1,499.00		-1,499.00
31/Mar/2022	Diario		1	CMAX TECNOLOGIA SA DE CV	F/5b7		1,499.00	0.00
					Total:	1,499.00	1,499.00	0.00
2112-0000-0373			TECNO PLANET S. DE R.L. DE C.V.				Saldo inicial :	0.00
15/Mar/2022	Egresos		108	TECNO PLANET S. DE R.L. DE..	F/fec	1,156.00		-1,156.00
31/Mar/2022	Diario		1	TECNO PLANETS S. DE R.L. D..	F/fec		1,156.00	0.00
					Total:	1,156.00	1,156.00	0.00
2112-0000-0374			RODARTE FLORES JOSE ROBERTO				Saldo inicial :	0.00
15/Mar/2022	Egresos		111	RODARTE FLORES JOSE ROB..	F/67A	1,257.44		-1,257.44
24/Mar/2022	Egresos		117	RODARTE FLORES JOSE ROB..	F/40E	785.32		-2,042.76
31/Mar/2022	Diario		1	RODARTE FLORES JOSE ROB..	F/67A		1,257.44	-785.32
31/Mar/2022	Diario		1	RODARTE FLORES JOSE ROB..	F/40E		785.32	0.00
					Total:	2,042.76	2,042.76	0.00
2112-0000-0375			DURON VALADEZ LILIANA STHEPANY				Saldo inicial :	0.00
15/Mar/2022	Egresos		111	DURON VALADEZ LILIANA ST..	F/7ad	168.00		-168.00
31/Mar/2022	Diario		1	DURON VALADEZ LILIANA ST..	F/7ad		168.00	0.00
					Total:	168.00	168.00	0.00
2112-0000-0376			SOTO PEREZ JUAN ANTONIO				Saldo inicial :	0.00
24/Mar/2022	Egresos		117	SOTO PEREZ JUAN ANTONIO	F/623	1,287.60		-1,287.60
31/Mar/2022	Diario		1	SOTO PEREZ JUAN ANTONIO	F/623		1,287.60	0.00
					Total:	1,287.60	1,287.60	0.00
2112-0000-0377			LOPEZ CENTENO MAURICIO				Saldo inicial :	0.00
17/Mar/2022	Diario		6	LOPEZ CENTENO MAURICIO	F/8F5	7,990.00		-7,990.00
17/Mar/2022	Diario		7	LOPEZ CENTENO MAURICIO	F/E13	7,990.00		-15,980.00
31/Mar/2022	Diario		1	LOPEZ CENTENO MAURICIO	F/8F5		7,990.00	-7,990.00
31/Mar/2022	Diario		1	LOPEZ CENTENO MAURICIO	F/E13		7,990.00	0.00
					Total:	15,980.00	15,980.00	0.00
Total PROVEEDORES POR PAGAR A ..						299,128.71	327,497.74	28,369.03
T o t a l:						299,128.71	327,497.74	28,369.03